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EZ .28.6. …… .2018.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 17.04.2018r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 6/ZP/18
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 221 000 euro na dostawę materiałów meblowych i filtrów do klimatyzacji pod zlecenia napraw i konserwacji realizowanych przez Dział Techniczny Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów meblowych i filtrów do klimatyzacji pod zlecenia napraw i konserwacji realizowanych przez Dział Techniczny.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. W załączniku nr 2a do SIWZ nr sprawy 6/ZP/18 w zestawieniu filtrów podana jest pozycja nr 1 filtr Hepa H11 610x610x50. Proszę o sprawdzenie i weryfikację wymiarów oraz klasy filtracji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany. 
2. Jakie ramki są wymagane przy filtrach kieszeniowych? Plastikowe czy metalowe? I wymiar 20 czy 25 mm?

ODPOWIEDŹ: Ramki przy filtrach kieszeniowych metalowe, wymiar 25 mm.

3. W odpowiedzi na ogłoszony przez Państwa przetarg nieograniczony na dostawę materiałów meblowych i filtrów do klimatyzacji pod zlecenia napraw i konserwacji realizowanych przez Dział Techniczny Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie informacji dotyczącej wymiarów filtrów HEPA H11. W specyfikacji filtrów podają Państwo wymiar: 610x610x50 czy ten trzeci wymiar na pewno został podany prawidłowo? Zazwyczaj filtry Hepa są produkowane od głębokości 68 mm. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany. 

4. W odpowiedzi na ogłoszony przez Państwa przetarg nieograniczony na dostawę materiałów meblowych i filtrów do klimatyzacji pod zlecenia napraw i konserwacji realizowanych przez Dział Techniczny Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi, zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu  w specyfikacji przetargu dotyczącego terminu dostawy i punktacji. Zasugerowany przez Państwa najwyżej punktowany termin dostawy „do 2 dni’ jest niemożliwy do zrealizowania. Prosimy o zmianę zapisu na „do 7 dni” jako ten najkrótszy możliwy termin dostawy. Prosimy również o zmianę zapisu dotyczącego terminu reklamacji z „do 24 godzin” na „ do 5 dni”-  termin najwyżej punktowany.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej zmiany w zakresie kryterium „termin dostawy i reklamacji”. 
5. Zwracamy się z uprzejma prośbą o zmianę zapisu umowy dot. terminu realizacji. Prosimy o zmianę terminu z 6 dni roboczych na 10 dni roboczych.

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej zmiany w zakresie kryterium „termin dostawy i reklamacji”. 
6. Prosimy również o udzielenie informacji w zakresie przedmiotu zapytania. Czy filtry kieszeniowe mają być wykonane w ramie metalowej, czy z tworzywa oraz podanie grubości ram 20 mm czy 25 mm? Czy liczbę kieszeni przyjąć zgodnie z normą PN EN 779?

ODPOWIEDŹ: Ramki przy filtrach kieszeniowych metalowe, wymiar 25 mm. Zamawiający dokonuje poniżej zmiany w zakresie liczby kieszeni.
7. Płyta MDF biała grubość 8 mm 280 x 207 typu kronopoll - nie występuje - dostępny 10mm proszę o wyjaśnienie. 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany. 

8. Uchwyt meblowy metalowy roz. 136 - nie występuje - dostępny roz - 128
 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany. 

9. Proszę o doprecyzowanie słowa - drążek kątowy, zawias meblowy do szyby (nawiercany czy przykręcany)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany. 

10. W załączniku nr 2a do SIWZ nr sprawy 6/ZP/18 w zestawieniu filtrów podana jest pozycja nr 1 filtr Hepa H11 610x610x50. Proszę o sprawdzenie i weryfikację wymiarów oraz klasy filtracji.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany. 

11. Jakie ramki są wymagane przy filtrach kieszeniowych? Plastikowe czy metalowe? I wymiar 20 czy 25mm?
ODPOWIEDŹ: Ramki przy filtrach kieszeniowych metalowe, wymiar 25 mm.

12. Proszę o wydłużenie terminu realizacji zamówienia w przypadku filtrów kieszeniowych oraz kasetowych do 10 dni roboczych, natomiast dla filtrów Hepa do 20 dni roboczych.

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej zmiany w zakresie kryterium „termin dostawy i reklamacji”. 
Zmiana nr 1
Rozdział IV punkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
1. Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi sukcesywnie w okresie:
· 24 miesięcy – pakiet nr 1 i 2
· 12 miesięcy – pakiet nr 3 i 4

Dostawy cząstkowe przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie max. 10 dni, licząc od dnia od dnia złożenia zamówienia.
Uwaga! Termin dostaw cząstkowych stanowi kryterium oceny ofert. Kryteria oceny ofert zostały szczegółowo opisane w Rozdziale XX SIWZ.

Zmiana nr 2

Rozdział XX punkt 2B SIWZ otrzymuje brzmienie:
B. W kryterium TERMIN DOSTAWY i REKLAMACJI (TDR) zamawiający zastosuje następujący sposób przyznawania punktacji:

Termin dostawy częściowej:

· do 4 dni  – 30,00 pkt.

· od 5 do 9 dni – 15,00 pkt.

· 10 dni – 0,00 pkt.

Termin reklamacji:

· do 48 godzin – 10,00 pkt.

· od 49 godzin do maks. 96 godzin – 0,00 pkt.

Ocena terminu dostawy i reklamacji będzie dokonywana na podstawie określonych dla niej wymagań  podlegających ocenie opisanych powyżej. Zamawiający nie przewiduje możliwości przyznawania punktów pośrednich.

Maksymalna liczba punktów jaką można otrzymać w kryterium „termin dostawy i reklamacji” wynosi max 40,00 pkt.
Zmiana nr 3

Załącznik nr 2 - Formularz oferty – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 4

Załącznik nr 2A – Formularz cenowy /w zakresie pakietu nr 1, 2 i 3/ – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 5
Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 23.04.2018r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 23.04.2018r. o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
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